СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

30 сентября 2022 года                                                                                       № 51
п. Чернышевск

О назначении на должность председателя Контрольно-счетной палаты муниципального района «Чернышевский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 23, пунктом 8, 9, 10 статьи 27 Устава муниципального района «Чернышевский район», пунктами 1, 7, 8, 14 Положения о контрольно-счетной палате муниципального района «Чернышевский район» от 29.12.2011 года № 52, статьей 60 главы 20 Регламента Совета муниципального района «Чернышевский район» утвержденного решением Совета муниципального района «Чернышевский район» № 26 от 28.02.2022 года Совет муниципального района «Чернышевского района»  решил:
1. Назначить Федяеву Татьяну Юрьевну на должность председателя контрольно-счетной палаты муниципального района «Чернышевский район» с 01.10.2022 года на срок полномочий 5 лет.
2. Установить оплату труда Федяевой Татьяне Юрьевне в соответствии с законодательством Забайкальского края, нормативно-правовыми актами муниципального района «Чернышевский район».
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте  www.chernyshev.75.ru , в разделе Документы.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального района
«Чернышевский район»				                         В.В. Наделяев